

ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 98035129

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.697,80 RON - 1.697,80 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 FOI PARCURS A4 TRANSPORT PERSOANE BM BUC 1,00 13,20 13,20 2 HARTIE COP.A4 DOUBLE PREMIUM 80GR 500/TOP TOP 25,00 23,10 577,50 3 PIX GEL DELI ARRIX 0.5MM CU MECANISM, ALBASTRU DLEG08BL BUC 24,00 1,50 36,00 4 PIX GEL HE SMOOTHY 0.7MM CU MECANISM, ROSU BUC 12,00 2,20 26,40 5 FOLIE PROTECTIE A5 NOKI 100/SET 4835 SET 1,00 7,60 7,60 6 MAGNETI 30MM 12/SET CH BO792 SET 5,00 3,10 15,50 7 ORDIN DEPLASARE DELEGATIE A5 T244 BUC 1,00 6,50 6,50 8 CARTON A4 ALB CANON 250G 250/TOP TOP 1,00 73,10 73,10 9 BATERII VARTA CR2032 BUC 2,00 4,70 9,40 10 BANDA ADEZ. 18MM*33M CH (KOOBIC) BUC 16,00 0,80 12,80 11 CUTTER MARE OPTIMA PROFESIONAL SK5 +5REZ., AUTOINCARCARE 381008281 BUC 1,00 21,00 21,00 12 CUTTER MARE OPTIMA SK5 380006772 BUC 1,00 15,50 15,50 13 CUTTER MARE PROFESIONAL KANGARO FA1805/Y C4167 BUC 2,00 8,30 16,60 14 CALCULATOR CANON WS1610T 16DIG BUC 1,00 92,90 92,90 15 CAP PRINTARE ORIGINAL HP BLACK & CYAN NR.70 PT. DESIGN JET Z3100 C9404A BUC 1,00 386,90 386,90 16 CAP PRINTARE ORIGINAL HP MAGENTA & YELLOW NR.70 PT. DESIGN JET Z3100 C9404A BUC 1,00 386,90 386,90
